Henricus Johannes [liberi] (dg: quondam) Lamberti dicti (dg: Knus) Knutsart de (dg: Nedewett) Nederwetten hereditarie vendiderunt ..... Steen cacabario hereditariam paccionem unius m[odii] si[liginis] mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex quodam orto dicto die Aude Hof sito in parochia de Nederwetten iuxta hereditatem dictam ..... tot Ghenen (dg: Hoeve) Roede (dg: inter) ex uno et inter hereditatem Hille Bathen dochter ex alio et ex strepa terre dicta ?den (dg: Killa) Kella... Strepe (dg: int) sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum quondam Henrici Hansschoemaker kijnder ex uno et inter liberorum Theoderici quondam de Kellaer? ex alio .... ex ..... .. finem eiusdem Strepe inter hereditatem dictorum liberorum quondam Henrici Hansschomaker kijnder ex uno et inter hereditatem liberorum quondam ..... ex alio ut dicebant promittentes warandiam #questionem# et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi promiserunt super omnia sufficientem facere. Quo facto ?dominus Phili[ppus?] ..... super dicta paccione et jure renunciavit ad opus dicti emptoris promittens ratam servare. Testes Luce et Boijen datum quinta post .....

BP 1176 f 066r 02 tdo 20-05-1378.

..... Willems soen bakker verkocht aan Jacobus zvw Margareta van ..... een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd op die Braken, tussen ..... enerzijds en Nijcholaus gnd Coel die Dorre anderzijds.

..... Willems soen pistor (dg: pist) peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto op die Braken inter ..... Nijcholai dicti Coel die Dorre ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo filio quondam Margarete de ..... promittens ..... Testes datum supra.

BP 1176 f 066r 03 tdo 20-05-1378.

Godefridus van Heijst van Westilborch beloofde aan Franco van Ghestel zv Willelmus 500 oude schilden na maning te betalen.

Godefridus de Heijst de Westilborch promisit super omnia Franconi de Ghestel filio Willelmi quingentos aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum .....

BP 1176 f 066r 04 tdo 20-05-1378.

Ghisbertus Keijot? verkocht aan ..... zvw? Rutgherus van der Eijkendonc de helft in een kamp gnd die Heikamp, in Schijndel, achter de plaats gnd Moer? ..... ter plaatse gnd op? het? ..... Velt, tussen Henricus Groveken enerzijds en hr Theodericus Rover ridder

anderzijds, zoals deze helft aan hem gekomen was na erfdeling tussen hem en Walterus Koc, en zoals deze helft daar op twee plaatsen is afgepaald, deze helft belast met grondcijzen en 2 schelling.

Ghisbertus Keijot<sup>?</sup> medietatem ad se spectantem in quodam campo dicto die Heijcamp sito in parochia de Scijnle (dg: in) retro locum dictum Moer<sup>?</sup> ..... in loco dicto opt<sup>?</sup> ..... Velt inter hereditatem (dg: here) Henrici Groveken ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex alio prout hu[iusmodi] ..... med[iante hereditaria divisione] habita inter ipsum et Walterum Koc cessit in partem (dg: ut dicebat) et prout huiusmodi medietas ibidem in duobus locis est palata ut dicebat <sup>?</sup>hereditarie vendidit ..... filio [quondam<sup>?</sup>] Rutgheri van der Eijkendonc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et duobus solidis (dg: .....) annuatim <sup>?</sup>ex dicta medietate [prius] solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 066r 05 tdo 20-05-1378.

Henricus<sup>?</sup> Keijot<sup>?</sup> verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hen[ricus<sup>?</sup> <sup>?</sup>Keij]ot prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 066r 06 tdo 20-05-1378.

Voornoemde koper, ..... zwv<sup>?</sup> Rutgherus van der Eijkendonc, beloofde aan de verkoper, Ghisbertus Keijot<sup>?</sup>, 42 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Maria-Geboorte (wo 08-09-1378) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1378).

Dictus emptor promisit dicto venditori XLII Brabant dobbel seu valorem mediatim ad nativitatis Marie et mediatim nativitatis Domini proxime ..... .

BP 1176 f 066r 07 tdo 20-05-1378.

..... zwv Godefridus gnd Bruijn verkocht aan Gerardus van Vladeracken 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd Vranken Beemden, tussen <sup>?</sup>voornoemde ..... enerzijds en het eiland van Bessella van Ouvertvelt<sup>?</sup> anderzijds, belast met ..... , sloten, waterlaten en een dijk, gelegen aan het eind van voornoemde morgen.

..... filius quondam Godefridi dicti Bruijn unum iugerum terre situm in parochia de Os in loco dicto Vrancke Beemde inter hereditatem <sup>?</sup>dicti ..... ex uno [et inter] hereditatem (dg: ..... ) #insulam# Besselle dicte van Ouvertvelt<sup>?</sup> ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Vladeracken promittens warandiam [et aliam obligationem] deponere exceptis ..... fossatis aqueductis #et (dg: Zeghedike) aggere sito ad finem dicti iugeris terre# ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 066r 08 tdo 20-05-1378.

Ghibo<sup>?</sup> Keijot<sup>?</sup> verkocht aan Judocus gnd van Vucht een b-erfcijns van 25 schelling geld, gaande uit ..... hofstad in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraat, tussen erfgoed van Petrus W..... enerzijds en ..... anderzijds, de cijns van 25 schelling belast met .....

Ghibo<sup>?</sup> Keijot<sup>?</sup> [hereditarium censum] XXV solidorum monete (dg: ad se spectantem de hereditario censu quinque librarum dicte monete quem ..... ) ..... domistadio sito in Busco ad finem (dg: aggeris) vici Vuchtensis

inter hereditatem Petri W..... ut dicebat  
 hereditarie vendidit Judoco dicto de Vucht promittens warandiam et  
 obligationem deponere exceptis ..... dictus Judocus (dg: ex) de  
 dicto censu XX[V] solidorum annuatim solvere tenebitur. Testes  
 datum .....

BP 1176 f 066r 09 tdo 20-05-1378.

....., Gheerburgis en Franco, kvw Johannes van Vucht  
 handschoenmaker deden afstand van voornoemde .....

..... Gheerburgis Franco liberi quondam Johannis de Vucht  
 cyrothecarii #cum tutore# super dicto d.....  
 ..... promittentes cum  
 tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 066r 10 tdo 20-05-1378.

..... dvw Lambertus gnd Lem Lijsen soen verkocht aan haar broers  
 Arnoldus en Johannes alle goederen, die aan haar gekomen waren na  
 overlijden van .....

..... filia quondam Lamberti dicti Lem Lijsen soen cum tutore  
 omnia et singula bona hereditaria et parata sibi de morte .....  
 ..... locorum  
 consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit)  
 #vendidit# Arnoldo et Johanni suis fratribus promittens cum tutore  
 ratam servare .....

BP 1176 f 066r 11 tdo 20-05-1378.

Denkinus van Enghelen verkocht<sup>?</sup> aan de broers Nijcholaus en Johannes,  
 kvw Libertus gnd Librecht van Driel, de oogst van het huidige jaar,  
 op een stuk land gnd ....., in Orthen, tussen erfgoed gnd  
 des Heren Donk van Merewijk enerzijds en erfgoed gnd die Orthense  
 ..... anderzijds.

Denkinus de Enghelen fructus #et proventus# consistentes et  
 crescentes in anno presenti in pecia terre (dg: sita in par) dicta  
 ..... Orthen inter  
 hereditatem dictam des Heren Donc van Merewijc ex uno et inter  
 hereditatem dictam die Orthenssche .....  
 ..... Nijcholao et Johanni (dg: -s) fratribus liberis  
 quondam Liberti dicti Librecht van Driel promittens warandiam  
 .....

BP 1176 f 066r 12 tdo 20-05-1378.

Henricus zvw Rutgherus gnd Alarts soen deed "iets" met een stuk land  
 gnd in den Ouden Hof, in Berlicum<sup>?</sup>, ....., tussen  
 Johannes zvw voornoemde Rutgherus enerzijds en Petrus gnd der  
 Smedinnen soen anderzijds, belast met hertogencijnzen.

Henricus filius quondam Rutgheri dicti Alarts soen peciam terre  
 dictam in den Auden Hof sitam in parochia de Berlikem<sup>?</sup> .....  
 ..... (dg: Petri) Johannis filii  
 dicti quondam Rutgheri ex uno et inter hereditatem Petri dicti der  
 Smedin[nen] soen ex alio .....  
 ..... promittens ..... obligationem deponere  
 exceptis censibus domini ducis. Testes datum supra.